

Stage Thomsen Holding ApS
Gammel Jernbanevej 13, st. 4., 2500 Valby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 65 67 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Stage Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stage Thomsen Holding ApS
Gammel Jernbanevej 13, st. 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 35 65 67 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lars Stage Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Dagligdag ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.537 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.046.080 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.537	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.576.084	0
Andre finansielle indtægter	509	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-477.976	0
Resultat før skat	4.046.080	-7.500
Årets resultat	4.046.080	-7.500
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	2.846.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.500
Disponeret i alt	4.046.080	-7.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.670	0
Tilgodehavender i alt	237.670	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.396.724	136.017
Værdipapirer i alt	1.396.724	136.017
Likvide beholdninger	2.211.869	38
Omsætningsaktiver i alt	3.846.263	136.055
Aktiver i alt	3.846.263	176.055

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.838.580	-7.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.678.580</u>	<u>32.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	82.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.816	61.355
Anden gæld	108.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.683</u>	<u>143.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.683</u>	<u>143.555</u>
Passiver i alt	<u>3.846.263</u>	<u>176.055</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.500	0	-7.500
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-7.500	0	32.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.846.080	800.000	3.646.080
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	40.000	2.838.580	800.000	3.678.580

Noter

1. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.